2017519 Prefeitura Municipal de Canguaretama

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/05204328 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 12/2017 GP.

Nomeia  Secretário  Municipal  de  Agricultura  do
Município  de  Canguaretama/RN  e  dá  outras
providências.

A  PREFEITA  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICÍPIO  DE
CANGUARETAMA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art.  1ºNOMEAR  para  exercer  o  cargo  em  comissão  de  Secretário
Municipal de Agricultura do Município de Canguaretama/RN, o Senhor
OTAMIR REVOREDO COSTA, a partir desta data.

Art.  2º  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Palácio Octávio Lima, Canguaretama/RN, em 02 de janeiro de 2017.

MARIA DE FÁTIMA BORGES MARINHO
Prefeita Municipal

Publicado por:

Joacildo Augusto Barbalho Filho
Código Identificador:05204328

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2017. Edição 1429
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/